[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	« 08 » октября 2012 года

	№  62 .

	пос. Горняцкий

	Об утверждении штатного расписания Администрации Горняцкого сельского поселения на 2012 год

В соответствии с решением Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 14.08.2012 года № 118 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.04.2011 года № 77 «Об утверждении структуры Администрации Горняцкого сельского поселения»» и руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «Горняцкое сельское поселение»,

1. Утвердить штатное расписание Администрации Горняцкого сельского поселения на 2012 год согласно настоящему приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2012 года.

3. Распоряжение Администрации Горняцкого сельского поселения от 15.08.2012 года № 43 «Об утверждении штатного расписания Администрации Горняцкого сельского поселения на 2012 год» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и финансов С.А. Багаеву.

И.о. Главы Горняцкого

сельского поселения

         Е.В. Хуторенко
верно:

ведущий специалист                                                                 А.М. Ветохинаа

Администрация Горняцкого сельского поселения

	Номер документа
	Дата составления

	62
	08.10.2012

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период 2012 год с «08» октября 2012 года

Утверждено Распоряжением Администрации

Горняцкого сельского поселения

от «08» октября 2012 года № 62

Штат в количестве 18,5 единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификация
	Кол-во штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.
	Примечание

	наименование
	код

	Ежемесячная квалификационная/высокие достижения
	Ежемесячная надбавка за особые условия/интенсивность и высокие результаты работы
	Ежемесячная надбавка за выслугу лет
	За сведения, составляющие государственную тайну
	Ежемесячное денежное поощрение
	Премия/ классность
	За интенсивность и высокие результаты
	Безаварийная эксплуатация автомобиля

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Аппарат

	Глава Горняцкого сельского поселения Снисаренко О.П.
	1
	10306

	2061,2
	30608,82

	42976,02

	Аппарат

	Специалист первой категории Зимовнова В.В.
	1
	4634
	2317
	2780,4
	926,8

	1343,86

	12002,06

	Аппарат

	Ведущий специалист Ветохина А.М.
	1
	5543
	2771,5
	4988,7
	554,3

	1496,61

	15354,11

	Аппарат

	Специалист первой категории по имущественным отношениям Родинская М.П.
	1
	4634
	1158,5
	2780,4

	1343,86

	9916,76

	Аппарат

	Специалист второй категории по работе с населением  Вчерашнева И.В.
	1
	4027
	1006,75
	2416,2
	402,7

	1208,1

	9060,75

	Отдел экономики и финансов

	Начальник отдела Багаева С.А.
	1
	7751
	3875,5
	10076,3
	1550,2

	2247,79

	25500,79

	Главный бухгалтер Лысенко О.В.
	1
	7751
	3875,5
	7751
	1550,2

	2170,28

	23097,98

	Специалист первой категории Власенко Е.А.
	1
	4634
	1158,5
	2780,4
	695,1

	1343,86

	10611,86

	Специалист первой категории Бондаренко О.А.
	1
	4634
	1158,5
	2780,4
	926,8

	1343,86

	10843,56

	Сектор муниципального хозяйства

	Заведующий сектором Хуторенко Е.В.
	1
	6885
	3442,5
	8262
	1377

	1858,95

	21825,45

	Специалист второй категории Дудникова Т.В.
	1
	4027
	1006,75
	2416,2
	402,7

	1208,1

	9060,75

	Инспектор Дикая Л.П.
	1
	4733

	2366,5

	1183,25

	8282,75

	Аппарат

	Инспектор Ткачева Е.А.
	1
	4733

	3313,1

	1183,25

	9229,35

	Аппарат

	Инспектор Забазнова Г.В.
	1
	4733

	2366,5
	709,95

	1183,25

	8992,7

	Аппарат

	Инспектор военно-учетного стола Герасименко Н.А.
	1
	4733

	2366,5
	1419,9

	236,65

	8756,05

	Аппарат

	Инспектор военно-учетного стола Раскасчикова С.Е.
	0,5
	2366,5

	1183,25
	236,65

	118,33

	3904,73

	Аппарат

	Инспектор военно-учетного стола Чадий Т.А.
	0,5
	2366,5

	1183,25
	236,65

	118,33

	3904,73

	Аппарат

	Водитель 2 класса 4 разряда Гарматин С.В.
	1
	4203

	2101,5

	2101,5
	420,03
	4203
	13029,3

	Аппарат

	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда Левшина Н.В.
	0,5
	1767,5
	883,75

	441,88

	3093,13

	Аппарат

	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда Спивакова В.В.
	1
	3535
	1767,5

	883,75

	6186,25

	Итого
	18,5
	97996,5
	24422,25
	61912,6
	10988,95
	2061,2
	46174,09
	7450,19
	420,3
	4203
	255629,08

Руководитель кадровой

службы                    ведущий специалист  ________     А.М. Ветохина     .
                              должность        личная   расшифровка подписи

                                               подпись

Главный бухгалтер        ___________ __________О.В. Лысенко  _______

                            личная        расшифровка подписи

                      подпись